
 
 

UCHWAŁA NR LVI/476/23 
RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie  zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2023 przyjętego uchwałą Nr LIV/458/22 
Rady Gminy Wola Krzysztoporska z dnia 22 grudnia 2022 roku. 

Szczegółowy zakres zmian w budżecie określają załączniki  do uchwały. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody 87.048.551,35 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące   69.109.722,20 zł, 

b) dochody majątkowe  17.938.829,15 zł; 

2) Wydatki  97.203.387,34 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące 64.796.044,79 zł, 

b) wydatki majątkowe 32.407.342,55 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu gminy za rok 2023. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 8911



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Gniewaszewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8911



DOCHODY

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

5 111 350,00 8 270 046,56

Dostarczanie ciepła 0,00 357 796,56

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 357 796,56

Zlecone 0,00 357 796,56

Pozostała działalność 2 906 350,00 5 707 250,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 2 356 500,00 4 627 500,00

Własne 2 356 500,00 4 627 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 549 850,00 1 079 750,00

Własne 549 850,00 1 079 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 353 196,10 11 208 228,38

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 110 000,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 50 000,00

Własne 0,00 50 000,0050 000,00

529 900,00

529 900,00

855 032,28

110 000,00

50 000,00

Rozdział Zmiana

3 158 696,56

357 796,56

357 796,56

357 796,56

2 800 900,00

2 271 000,00

2 271 000,00

40001

40095

90026

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/476/23

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 14 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8911



2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 60 000,00

Własne 0,00 60 000,00

Pozostała działalność 4 520 821,10 5 265 853,38

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 520 321,10 5 265 353,38

Własne 4 520 321,10 5 265 353,38

83 034 822,51 87 048 551,35Razem:

60 000,00

60 000,00

745 032,28

745 032,28

745 032,28

4 013 728,84

90095

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8911



WYDATKI

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

5 284 663,79 8 443 360,35

Dostarczanie ciepła 136 800,00 494 596,56

2970 Różne przelewy 0,00 350 796,56

Zlecone 0,00 350 796,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 850,88

Zlecone 0,00 5 850,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 4 505,76

Zlecone 0,00 1 005,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 143,36

Zlecone 0,00 143,36

Pozostała działalność 3 339 613,00 6 140 513,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 267 470,00

Własne 0,00 267 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 45 980,00

Własne 0,00 45 980,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6 550,00

Własne 0,00 6 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 915 854,00 3 762 194,00

Własne 1 915 854,00 3 762 194,00

4300 Zakup usług pozostałych 799 279,00 1 086 583,00

Własne 799 279,00 1 086 583,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 624 480,00 971 736,00

Własne 624 480,00 971 736,00

600 Transport i łączność 19 990 623,53 20 035 623,53

Drogi publiczne gminne 7 699 300,00 7 744 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00

Własne 0,00 45 000,00

750 Administracja publiczna 9 489 023,51 9 634 023,51

Rozdział Zmiana

3 158 696,56

40001 357 796,56

350 796,56

350 796,56

5 850,88

5 850,88

1 005,76

40095

1 005,76

2 800 900,00

143,36

143,36

267 470,00

267 470,00

45 980,00

45 980,00

6 550,00

6 550,00

1 846 340,00

1 846 340,00

287 304,00

287 304,00

347 256,00

60016

347 256,00

45 000,00

45 000,00

45 000,00

45 000,00

145 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/476/23

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 14 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8911



Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 598 978,87 8 743 978,87

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 195 000,00

Własne 50 000,00 195 000,00

758 Różne rozliczenia 365 000,00 367 653,28

Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 653,28

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 2 653,28

Własne 0,00 2 653,28

801 Oświata i wychowanie 27 189 390,00 27 227 390,00

Szkoły podstawowe 18 618 276,89 18 656 276,89

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 000,00

Własne 0,00 38 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 854 801,00 9 449 180,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 6 004 621,00 6 159 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 954 379,00

Własne 0,00 954 379,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 184 826,00 384 826,00

Własne 1 184 826,00 384 826,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 300 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 300 000,00

Własne 0,00 300 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 295 200,00 1 315 200,00

4270 Zakup usług remontowych 115 000,00 135 000,00

Własne 115 000,00 135 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 120 000,00

Własne 0,00 120 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 671 700,00 1 701 700,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 371 700,00 1 401 700,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

800 000,00 830 000,00

Własne 800 000,00 830 000,00

93 189 658,50 97 203 387,34

90026

92109

Razem:

120 000,00

120 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

4 013 728,84

75023

75814

145 000,00

145 000,00

145 000,00

2 653,28

2 653,28

2 653,28

2 653,28

38 000,00

38 000,0080101

90002

90005

90015

38 000,00

38 000,00

594 379,00

154 379,00

954 379,00

954 379,00

-800 000,00

-800 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8911



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 19 149 623,53 45 000,00

60016 7 108 300,00 45 000,00

6060 0,00 45 000,00

0,00 45 000,00

750 156 946,34 145 000,00

75023 156 946,34 145 000,00

6069 50 000,00 145 000,00

50 000,00 145 000,00

801 0,00 38 000,00

80101 0,00 38 000,00

6060 0,00 38 000,00

0,00 25 000,00

0,00 13 000,00

900 2 636 601,00 154 379,00

90002 2 045 621,00 154 379,00

6050 0,00 954 379,00

0,00 954 379,00

6059 1 184 826,00 - 800 000,00

1 184 826,00 - 800 000,00

32 024 963,55 382 379,00Razem

38 000,00

195 000,00

38 000,00

38 000,00

25 000,00

13 000,00

2 790 980,00

2 200 000,00

954 379,00

954 379,00

384 826,00

384 826,00

32 407 342,55

Treść Po zmianie

Transport i łączność 19 194 623,53

Drogi publiczne gminne 7 153 300,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Zakup kosiarki do koszenia poboczy dróg 45 000,00

301 946,34

301 946,34

195 000,00

INWESTYCJE

Administracja publiczna

Infrastruktura IT w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup pieca konwekcyjno-parowego dla SP Gomulin 

Zakup szorowarki do podłóg dla SP Parzniewice

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Woli
Krzysztoporskiej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Woli
Krzysztoporskiej

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/476/23

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 14 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8911



DOTACJE

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 100 000,00 1 130 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800 000,00 830 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

800 000,00 830 000,00

Własne 800 000,00 830 000,00

2 771 323,53 2 801 323,53

Rozdział Zmiana

30 000,00

92109 30 000,00

30 000,00

30 000,00

Razem: 30 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/476/23

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 14 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8911


	UCHWAŁA NR LVI/476/23 RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA z dnia 14 lutego 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-10-31T13:37:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




